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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7316/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : ANUGRAH NOVIANTI, SGz, M.Gizi
No. Dosen / NIP : 7316 / 223111011
NIDN / NIDK : 0303118902
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : TELUK GONG BLOK L/7B RT 009/010
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT427 Dietetik Penyakit Tidak Menular 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 NUT427 Dietetik Penyakit Tidak Menular 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
3 NUT427 Dietetik Penyakit Tidak Menular 4 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 NUT319 Patofisiologi Penyakit Tidak Menular 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 NUT171 Psikologi Gizi dan Kesehatan 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
6 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
7 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 NUT141 Dasar-dasar Kulineri 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 NUT147 Anatomi Fisiologi 2 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

10 NUT171 Psikologi Gizi dan Kesehatan 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
11 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
12 NUT329 Prinsip Asuhan Gizi dan Dietetik 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
13 NUT141 Dasar-dasar Kulineri 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
14 NUT141 Dasar-dasar Kulineri 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
15 NUT122 Dasar-dasar Ilmu Gizi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Ilmu Gizi Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)

Kode MK dan Kelas : NUT122 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 14:40 - 17:10 (CR.A502(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke
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1. 20230302001 ALTHA FADHILA H H H H H H H H H H H H H

2. 20230302006 NURFISTI YANIH H H H H H H H H H H H H H

3. 20230302009 WINDASARI INDRIANI H H H H H H H H H H H H H

4. 20230302016 RIDZAN SHINTARO ALBRAM H H H H H H H H H H H H H

5. 20230302018 RASYA RIZKIANA H H H H H H H H H H H H H

6. 20230302043 RAHMATANTI ALIYYA H H H H H H H H H H H H H

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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7. 20230302047 SHOFIATUNNISA H H H H H H H H H H H H H

8. 20230302059 ULFA NUR FATINIYAH H H H H H H H H H H H H H

9. 20230302086 SITI SUMIYATI H H H H H H H H H H H H H

10. 20230302087 SAHDA PATIMAH H H H H H H H H H H H H H

11. 20230302089 LYVLY NISHINO JR LONDOK H H H H H H H H H H H H H

12. 20230302093 DITA NUR HASANAH AHMAD H H H H H H H H H H H H H

13. 20230302104 SALSABILA ZAHRA H H H H H H H H H H H H H

14. 20230302106 NENG PARINA H H H H H H H H H H H H H

15. 20230302114 YULI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H

16. 20230302118 INDAH WULANDARI H H H H H H H H H H H H H

17. 20230302127 DILA PUTRI NOVITA H H H H H H H H H H H H H

18. 20230302128 DEBY NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H

19. 20230302136 AULIA FARAH H H H H H H H H H H H H H

20. 20230302140 HAPPY AMELIA SHABIRAH H H H H H H H H H H H H H

21. 20230302142 MAYA SOFIANTI H H H H H H H H H H H H H

22. 20230302154 SALMA NABIILAH H H H H H H H H H H H H H

23. 20230302164 SABILA AMULIA WAHAB H H H H H H H H H H H H H

24. 20230302168 AURA CHAYA H H H H H H H H H H H H H

25. 20230302178 NAYYARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

26. 20230302185 SYAKIRA GHANIA H H H H H H H H H H H H H

27. 20230302188 LIA AMELIA H H H H H H H H H H H H H

28. 20230302192 DARA AYUNINGTIAS H H H H H H H H H H H H H

29. 20230302197 DEA AVRILIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

30. 20230302205 CLAUDIA MARGARETTA SIHITE H H H H H H H H H H H H H

31. 20230302227 BANGUN TRIAJI H H H H H H H H H H H H H
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32. 20230302236 NABILA MELI ZAHRA H H H H H H H H H H H H H

33. 20230302238 NAFITA AMIRA HABSARI H H H H H H H H H H H H H

34. 20230302262 ARDINA MAYSELLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Ilmu Gizi Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)

Kode MK dan Kelas : NUT122 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 14:40 - 17:10 (CR.A502(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 18
Mar 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Introduction
Ruang lingkup
dasar ilmu gizi

Ok Selesai

2/1 Senin, 25
Mar 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Zat zat gizi Ok Selesai

3/1 Senin, 1 Apr
2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Karbohidrat Ok Selesai
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Jurnal (Riwayat)
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4/1 Senin, 22
Apr 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Protein Ok Selesai

5/1 Senin, 29
Apr 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Lemak Ok Selesai

6/1 Senin, 6 Mei
2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Karakteristik
Lemak

Ok Selesai

7/1 Senin, 13
Mei 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Review materi
uts

ok Selesai

8/1 Kamis, 27
Jun 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang : CR. A
605

Teori 34 KULIAH
PENGGANTI
PERT 8 TGL-
03-06-2024
( SEMINAR
KMPUS )

Hybrid KULIAH
PENGGANTI
PERT 8 TGL-03-
06-2024 (
SEMINAR KMPUS
)

Ok Selesai

9/1 Senin, 10
Jun 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Karbohidrat Ok Selesai

10/1 Senin, 17
Jun 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori Hybrid Terjadwal
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11/1 Senin, 24
Jun 2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Karekteristik
karbohidrat

Selesai

12/1 Senin, 1 Jul
2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Tugas Besaar
Materi Zat Gizi
Penting

OK Selesai

13/1 Senin, 8 Jul
2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Tugas besar
materi gizi

ok Selesai

14/1 Senin, 15 Jul
2024
14:40 -
17:10

7316 -
ANUGRAH
NOVIANTI ,
SGz, M.Gizi
Ruang :
CR.A502(H)

Teori 34 Hybrid Review Materi
UAS

Ok Selesai

8/23/24, 8:05 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Dasar-dasar Ilmu Gizi Dosen : ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi (7316)

Kode MK dan Kelas : NUT122 CR001

Jadwal dan Ruang : Senin, 14:40 - 17:10 (CR.A502(H))

Jumlah Mahasiswa : Internal : 34 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh ANUGRAH NOVIANTI , SGz, M.Gizi pada tanggal 18-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

Absensi 10

Tugas 20

UAS 40

UTS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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No.No. NIMNIM NamaNama
AbsensiAbsensi TugasTugas UASUAS UTSUTS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 40 %40 % 30 %30 %

1. 20230302001 Altha Fadhila 100 80,00 67,00 82,00 77.40   A-

2. 20230302006 Nurfisti Yanih 100 80,00 60,00 78,00 73.40   B

3. 20230302009 Windasari Indriani 100 80,00 65,00 85,00 77.50   A-

4. 20230302016 Ridzan Shintaro Albram 100 80,00 70,00 80,00 78.00   A-

5. 20230302018 Rasya Rizkiana 100 80,00 67,00 78,00 76.20   B+

6. 20230302043 Rahmatanti Aliyya 100 80,00 66,00 82,00 77.00   A-

7. 20230302047 Shofiatunnisa 100 80,00 68,00 75,00 75.70   B+

8. 20230302059 Ulfa Nur Fatiniyah 100 80,00 68,00 80,00 77.20   A-

9. 20230302086 Siti Sumiyati 100 80,00 63,00 74,00 73.40   B

10. 20230302087 Sahda Patimah 100 80,00 67,00 70,00 73.80   B

11. 20230302089 Lyvly Nishino Jr Londok 100 80,00 68,00 82,00 77.80   A-

12. 20230302093 Dita Nur Hasanah Ahmad 100 80,00 68,00 78,00 76.60   B+

13. 20230302104 Salsabila Zahra 100 80,00 66,00 78,00 75.80   B+

14. 20230302106 Neng Parina 100 80,00 64,00 78,00 75.00   B+

15. 20230302114 Yuli Nurjanah 100 80,00 56,00 78,00 71.80   B

16. 20230302118 Indah Wulandari 100 80,00 58,00 79,00 72.90   B

17. 20230302127 Dila Putri Novita 100 80,00 58,00 77,00 72.30   B

18. 20230302128 Deby Novitasari 100 80,00 60,00 82,00 74.60   B+

19. 20230302136 Aulia Farah 100 80,00 62,00 78,00 74.20   B+

20. 20230302140 Happy Amelia Shabirah 100 80,00 67,00 83,00 77.70   A-

21. 20230302142 Maya Sofianti 100 80,00 60,00 78,00 73.40   B

22. 20230302154 Salma Nabiilah 100 80,00 65,00 78,00 75.40   B+

23. 20230302164 Sabila Amulia Wahab 100 80,00 60,00 77,00 73.10   B

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %

8/23/24, 8:07 AM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 2/3



24. 20230302168 Aura Chaya 100 80,00 67,00 84,00 78.00   A-

25. 20230302178 Nayyara Putri 100 80,00 56,00 78,00 71.80   B

26. 20230302185 Syakira Ghania 100 80,00 60,00 82,00 74.60   B+

27. 20230302188 Lia Amelia 100 80,00 60,00 80,00 74.00   B+

28. 20230302192 Dara Ayuningtias 100 80,00 56,00 78,00 71.80   B

29. 20230302197 Dea Avrilia Putri 100 80,00 60,00 82,00 74.60   B+

30. 20230302205 Claudia Margaretta Sihite 100 80,00 58,00 86,00 75.00   B+

31. 20230302227 Bangun Triaji 100 80,00 60,00 78,00 73.40   B

32. 20230302236 Nabila Meli Zahra 100 80,00 62,00 80,00 74.80   B+

33. 20230302238 Nafita Amira Habsari 100 80,00 57,00 78,00 72.20   B

34. 20230302262 Ardina Maysella Maharani 100 80,00 60,00 75,00 72.50   B
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